[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № ____
О признании утратившими силу отдельных муниципальных

правовых актов Рузского городского округа Московской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы Рузского городского округа от 06.09.2019 № 4371 «Об утверждении перечня муниципальных программ Рузского городского округа, вступающих в действие с 01.01.2020», постановлением Администрации Рузского городского округа от 28.10.2019 № 5093 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Рузского городского округа», руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2023 года следующие отдельные муниципальные правовые акты Рузского городского округа Московской области:

1.1. постановление Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5178 «Об утверждении муниципальной программы Рузского городского округа «Здравоохранение»;

1.2. постановление Администрации Рузского городского округа от 31.03.2020 № 1034 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Здравоохранение», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5178;

1.3. постановление Администрации Рузского городского округа от 29.09.2020 № 2991 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Здравоохранение», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5178 (в редакции от 31.03.2020 №1034);

1.4. постановление Администрации Рузского городского округа от 08.12.2020 № 3954 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Здравоохранение», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа  от 31.10.2019 № 5178 (в редакции от 31.03.2020 №1034, от 29.09.2020  № 2991)»;

1.5. постановление Администрации Рузского городского округа от 11.01.2021 № 10 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Здравоохранение», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа  от 31.10.2019 № 5178 (в редакции от 31.03.2020 №1034, от 29.09.2020  № 2991, от  08.12.2020 № 3954)»;

1.6. постановление Администрации Рузского городского округа от 23.04.2021 № 1438 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Здравоохранение», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа  от 31.10.2019 № 5178 (в редакции от 31.03.2020 №1034, от 29.09.2020  № 2991, от  08.12.2020 № 3954, от 11.01.2021 №10)»;

1.7. постановление Администрации Рузского городского округа от 20.12.2021 № 5043 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Здравоохранение», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа  от 31.10.2019 № 5178 (в редакции от 31.03.2020 №1034, от 29.09.2020  № 2991, от  08.12.2020 № 3954, от 11.01.2021 №10, от  23.04.2021 № 1438)»;

1.8. постановление Администрации Рузского городского округа от 26.01.2022 № 232 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Здравоохранение», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа  от 31.10.2019 № 5178 (в редакции от 31.03.2020 №1034, от 29.09.2020  № 2991, от  08.12.2020 № 3954, от 11.01.2021 №10, от  23.04.2021 № 1438, от 20.12.2021 № 5043)»;

1.9. постановление Администрации Рузского городского округа от 28.06.2022 № 2710 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Здравоохранение», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа  от 31.10.2019 № 5178 (в редакции от 31.03.2020 №1034, от 29.09.2020  № 2991, от  08.12.2020 № 3954, от 11.01.2021 №10, от  23.04.2021 № 1438, от 20.12.2021 № 5043, от 26.01.2021 № 232)»;

1.10. постановление Администрации Рузского городского округа от 01.09.2022 № 4053 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Здравоохранение», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа  от 31.10.2019 № 5178 (в редакции от 31.03.2020 №1034, от 29.09.2020  № 2991, от  08.12.2020 № 3954, от 11.01.2021 №10, от  23.04.2021 № 1438, от 20.12.2021 № 5043, от 26.01.2021 № 232, от 28.06.2022 № 2710)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава городского округа                                                             Н.Н. Пархоменко
Верно.

Начальник общего отдела                                                              О.П. Гаврилова

___ ________________2022

Дейс Надежда Александровна,

заведующий отделом ОРСП,

8 (496 27)24-680, ruzazdrav@ruzareg.ru